第18回 エコプレミアムクラブ ネットシンポジウム

「Unpredictable」

主催 エコプレミアムクラブ  協賛 ガラス再資源化協議会

今年のテーマは「Unpredictable」です。「第18回 エコプレミアムクラブ シンポジウム」は新型CV影響下の中、今年度もネットシン

ポジウムを開催することとなりました。

YouTubeにて LIVE配信いたしますので皆様 どうぞ ご覧頂きますようお願い申し上げます。

日 時 ： ２０２１年８月２３日（月） １３：００ LIVE配信いたします。

１３：００～１５：３０ エコプレミアムクラブシンポジウム

会 場 ： 国際文化会館 「特別VDRルーム」 https://www.i-house.or.jp/access.html

東京都港区六本木５－１１－１６ ＴＥＬ ０３－３４７０－４６１１

参加費  ： 無料

総合司会： ガラス再資源化協議会 代表幹事 加藤 聡

【プログラム】 調整中の為、来賓、講師、タイトル等が変更される場合があります。

１．来賓挨拶

13：00～13：20

13：20～13：40

13：40～14：00

14：00～14：30

来賓講話  飯田 祐二 （ 経済産業省 大臣官房長 ）

来賓講話  上田 康治 ( 環境省 大臣官房 地域脱炭素推進総括官 )

来賓講話  安永 裕幸 （ 国際連合工業開発機関 （UNIDO） 東京投資・技術移転促進事務所 所長  ）

特別講演  手塚 博文 （ スマートソーラー株式会社 代表取締役社長 ）

２．基調講演 14：30～15：00

15：00～15：30

基調講演1  安井 至 （エコプレミアムクラブ会長／東京大学名誉教授 ）

基調講演2  細田 衛士 （エコプレミアムクラブ最高顧問／中部大学副学長・経営情報学部長 教授 ）

3．閉会挨拶 15：30～ 安井会長

エコプレミアムクラブシンポジウムはYouTubeにてLIVE配信いたします。

アクセスURLは下記となります。

https://youtu.be/CGgB0cGdwG4

  LIVE配信について

https://www.i-house.or.jp/access.html
https://youtu.be/CGgB0cGdwG4